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Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 14 мая 2022 г.

Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория Команда Результат разр. Тренер(ы)

Юноши  (2009 - 2010 гг.р.) Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)

1 609 ДУБИНЕЦ Иван 04.10.2009 1 ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 10,16 1 ю Аввакуменкова Н.М.

2 489 ГРУНСКИЙ Егор 01.07.2009 1ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 10,27 1 ю Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

3 615 ТРУШТАЛЕВСКИЙ Василий 03.07.2009 1юн Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 10,30 1 ю Глушак Н.М.

4 506 ЛЯШКОВ Владимир 01.01.2011 3 юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 10,36 1 ю Остапчук И.С., Кербис В.А.

5 583 КРАСОВСКИЙ Матвей 28.10.2009 II Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на 10,52 1 ю Егоров С.И., Виленский Е.А.

6 616 РАЕВ Евгений 04.08.2010 б/р Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 10,55 2 ю Глушак П.Б.

7 528 БАКАРЕВ Фёдор 17.09.2009 1 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 10,56 2 ю Магер Ю.В.

8 1453 ПРОХОРОВ Даниил 03.11.2009 3 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 11,12 2 ю Тюрин И.А.

9 10 КАЛАШНИКОВ Артём 01.04.2010 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 11,15 2 ю Стройкова Н.В.

10 462 ХОЗИН Марк 16.07.2011 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 11,16 2 ю Стройкова Н.В.

11 491 ГОРПИШИН Илья 01.08.2009 1юн. Санкт-Петербург СШ №2 В/островского р. 11,16 3 ю Трипутень С.В.

12 490 ГУДИКОВ Иван 31.10.2009 3ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 11,18 3 ю Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

13 610 ПЕТРОВ Никита 18.11.2009 1ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 11,24 3 ю Аввакуменкова Н.М.

14 511 ПЕТРОВ Егор 11.03.2009 2 юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 11,26 3 ю Васильев И.С., Васильева Д.Р.

15 510 ВОРОБЬЕВ Кирилл 15.05.2011 3 юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 11,30 б/р Остапчук И.С., Кербис В.А.

16 492 ЕГЕР Андрей 13.01.2009 1юн. Санкт-Петербург СШ №2 В/островского р. 11,31 б/р Трипутень С.В.

17 508 ГАФИЯТУЛИН Ислам 18.11.2009 3 юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 11,37 б/р Остапчук И.С., Кербис В.А.

18 1442 ДЖАФАРОВ Кирилл 26.06.2009 б/р Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 11,47 б/р Павловская Е.Н.

19 507 БУТУСОВ Тимофей 04.12.2009 2 юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 11,51 б/р Остапчук И.С., Кербис В.А.

20 1441 БОБОЕВ Тимур 12.01.2009 3 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 11,58 б/р Павловская Е.Н.

21 1458 СЕНЬКО Ярослав 03.03.2010 3 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 11,59 б/р Тюрин И.А.

22 529 КИСОВ Артем 09.11.2009 3 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 12,04 б/р Магер Ю.В.

23 8 СПИРИДОНОВ Сергей 20.04.2010 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 12,07 б/р Стройкова Н.В.

24 7 МЕНЬШИКОВ Лев 03.03.2009 1ю Санкт-Петербург ЦФКиС Петродворцового р. 12,08 б/р Цветкова И.В

25 487 ЗЕЛИН Михаил 23.06.2010 2ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 12,09 б/р Межевич А.А.

26 618 САЛИМБАЕВ Артем 31.08.2010 б/р Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 12,13 б/р Виленский Е.А.

27 3 БОРТНЯК Никита 01.07.2009 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 12,19 б/р Ясюлянис ВФ-Велескевич ВП

28 488 КУВШИНОВ Андрей 15.10.2010 2ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 12,25 б/р Межевич А.А.

29 1455 ФИЛИМОНОВ Кирилл 22.05.2010 3 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 12,26 б/р Тюрин И.А.

30 509 ВОРОБЬЕВ Максим 01.04.2010 б/р Санкт-Петербург Олимпийские надежды 12,35 б/р Остапчук И.С., Кербис В.А.

31 580 РАМАЗАНОВ Абдурагим 25.09.2009 3юн Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 12,40 б/р Мещалкин Е.М.

32 617 ГРИГОРЬЕВ Леонид 13.05.2010 б/р Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 12,43 б/р Виленский Е.А.

33 526 КУЗНЕЦОВ Максим 16.04.2009 2 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 12,45 б/р Магер Ю.В.

34 545 САЗОНОВ Леон 03.12.2010 2 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 12,55 б/р Магер Ю.В.

35 1454 СИНЯКОВ Александр 25.11.2009 3 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 13,03 б/р Тюрин И.А.

36 578 КОНОВАЛОВ Кирилл 30.12.2010 б/р Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 13,04 б/р Мещалкин Е.М.

37 1 ВЕЦБЕРГ Денис 02.07.2009 2ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 13,39 б/р Ясюлянис ВФ-Велескевич ВП

38 461 НОВИЦКИЙ Степан 23.11.2010 б-р Санкт-Петербург СШОР Невского района 13,40 б/р Стройкова Н.В.

39 608 МУРАВЬЕВ Лев 11.08.2011 2юн Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на 13,42 б/р Егоров С.И., Виленский Е.А.

40 620 КАРЕЛИН Артём 01.01.2010 3юн Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 13,47 б/р Виленский Е.А.

41 1459 ФУРЗИКОВ Илья 09.09.2009 б/р Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 13,49 б/р Тюрин И.А.

42 584 БАКШЕЕВ Сергей 09.01.2009 1юн Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на 14,08 б/р Егоров С.И., Виленский Е.А.

43 1436 МАГАЙ Сантояр 13.03.2009 б/р Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 14,10 б/р Павловская Е.Н.

44 581 ЦАРЕГОРОДЦЕВ Данила 09.01.2009 3юн Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 14,44 б/р Мещалкин Е.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

СПБ ГАУ "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПЕРВЕНСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ (ВВЕРХ - ВНИЗ)
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК до 14 лет



Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория Команда Результат разр. Тренер(ы)

45 1456 БОЖКО Михаил 18.10.2010 б/р Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 15,33 б/р Тюрин И.А.

46 661 КУДРЯВЦЕВ Даниил 20.09.2011 2юн Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на 17,18 б/р Егоров С.И., Виленский Е.А.

Девушки  (2009 - 2010 гг.р.) Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)

1 496 СУШКОВА Варвара 14.02.2012 III Санкт-Петербург Олимпийские надежды 10,08 1 ю Остапчук И.С., Кербис В.А.

2 611 БАРСУКОВА Анна 20.09.2010 3 Санкт-Петербург СШОР Невского района 10,29 1 ю Аввакуменкова Н.М.
3 493 ЗАПОЛЬНОВА Вероника 14.02.2009 III Санкт-Петербург Олимпийские надежды 11,00 1 ю Остапчук И.С., Кербис В.А.

4 1462 СУМКИНА Полина 30.09.2009 III Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 11,16 1 ю Тюрин И.А.
5 494 КИЗЮК Василиса 25.02.2009 III Санкт-Петербург Олимпийские надежды 11,32 1 ю Остапчук И.С., Кербис В.А.

6 495 НИКИТИНА Варвара 02.08.2010 III Санкт-Петербург Олимпийские надежды 11,37 2 ю Остапчук И.С., Кербис В.А.

7 525 СИМОНОВА Глафира 07.04.2009 III Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 11,40 2 ю Беликов Ю.Л.
8 479 АЛЕКСЕЕВА Ксения 05.01.2011 3 Санкт-Петербург СШОР Невского района 11,49 2 ю Стройкова Н.В. 
9 1463 КАЛАКУТИНА Юлия 06.06.2009 1 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 12,06 2 ю Тюрин И.А.

10 612 ЛЫЧКОВА Виктория 16.01.2010 1 ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 12,23 2 ю Аввакуменкова Н.М.
11 546 АНУФРИЕВА Анастасия 07.06.2010 III Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 12,26 3 ю Магер Ю.В.
12 498 АРТАМОНОВА Анастасия 30.04.2011 1 юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 12,35 3 ю Остапчук И.С., Кербис В.А.

13 503 ЯЦЕНКО Анна 10.10.2009 III Санкт-Петербург Олимпийские надежды 12,38 3 ю Остапчук И.С., Кербис В.А.

14 497 БУРЕНКОВА Алена 26.11.2011 3 юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 12,39 3 ю Остапчук И.С., Кербис В.А.

15 574 ЧЕРЕПЕНИНА Мария 17.01.2010 1юн Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 12,46 б/р Мещалкин Е.М.
16 1444 ОХАПКИНА Дарья 31.08.2010 б/р Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 12,48 б/р Павловская Е.Н.
17 499 ИЛЬИЧЕВА София 16.02.2010 1юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 12,50 б/р Остапчук И.С., Кербис В.А.

18 524 ПЕТРОВА Дарья 02.08.2012 3 юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 12,51 б/р Васильев И.С., Васильева Д.Р.

19 467 ГУСТАЙТИС Вероника 23.09.2009 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 12,52 б/р Савицкая Н.О.
20 502 ТОПУЗИДИ Ксения 31.05.2010 1 юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 12,57 б/р Остапчук И.С., Кербис В.А.

21 568 ГОЛОДНЫХ Василиса 21.11.2011 2юн Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 12,57 б/р Мещалкин Е.М.
22 473 ОСИПОВА Кира 02.12.2009 3 Санкт-Петербург СШОР Невского района 13,12 б/р Стройкова Н.В. 
22 577 ПРИВАЛОВА Алиса 21.03.2009 б/р Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 13,12 б/р Быков С.В.
24 1447 ПШЕНИЧНИКОВА Мелета 16.08.2010 б/р Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 13,14 б/р Павловская Е.Н.
25 1443 БЕЛИТЧЕНКО Софья 10.08.2010 б/р Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 13,17 б/р Павловская Е.Н.
26 548 МИРОШНИЧЕНКО Ксения 01.06.2010 2 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 13,18 б/р Магер Ю.В.
27 481 ПОПОВА Станислава 05.03.2011 1юн Санкт-Петербург СШОР Невского района 13,19 б/р Стройкова Н.В. 
28 572 НЕЗНАМОВА Анастасия 27.07.2009 1юн Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 13,20 б/р Мещалкин Е.М.
29 486 ПРОХОРОВА Полина 22.01.2010 III Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 13,21 б/р Межевич А.А.
30 1446 ДОЛМАТОВА Дарья 25.12.2009 б/р Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 13,22 б/р Павловская Е.Н.
31 471 МОХОВА Арина 31.07.2009 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 13,24 б/р Савицкая Н.О.
32 565 ХАРИНА Ксения 18.06.2010 2 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 13,24 б/р Магер Ю.В.
33 500 СТЕБЛЯКОВА Екатерина 04.02.2010 1юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 13,27 б/р Остапчук И.С., Кербис В.А.

34 501 ЖАБРАИЛОВА Латифа 02.07.2010 2 юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 13,42 б/р Остапчук И.С., Кербис В.А.

35 1464 ЛАРИНА Нелли 09.02.2010 2 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 13,51 б/р Тюрин И.А.
36 566 БЕЛКОВА Ева 04.06.2010 2 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 13,57 б/р Магер Ю.В.
37 576 ФИЛИППОВА Пелагея 29.10.2009 б/р Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 14,02 б/р Быков С.В.
38 466 БОЕВА Юлия 07.10.2009 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 14,03 б/р Савицкая Н.О.
39 1465 ПРЫГОВА Анастасия 30.12.2010 б/р Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 14,05 б/р Тюрин И.А.
40 621 ГЕТМАН Варвара 08.11.2010 2 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 14,08 б/р Магер Ю.В.
41 1449 ГЛАДЧЕНКО Виктория 17.07.2010 1 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 14,15 б/р Павловская Е.Н.
42 547 ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия 28.06.2010 1 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 14,16 б/р Магер Ю.В.
43 470 ЮРОВИЦКАЯ Маргарита 27.04.2009 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 14,17 б/р Савицкая Н.О.
44 485 ПОПОВСКАЯ Альбина 03.03.2010 3ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 14,26 б/р Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

45 575 КОНОВАЛОВА Софья 16.04.2010 б/р Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 14,35 б/р Быков С.В.
46 463 РАКИТИНА Кристина 07.01.2009 1ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 14,43 б/р Пасенков А.П.
47 475 ШЕВЧЕНКО Екатерина 21.01.2009 1ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 14,57 б/р Ясюлянис В.Ф.- Велескевич 

48 549 ФИЛИППОВА Юлия 17.09.2010 2 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 14,59 б/р Магер Ю.В.
49 570 ДЕЕНКОВА Виолетта 21.01.2010 1юн Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 15,33 б/р Мещалкин Е.М.
50 468 КАЗАКЕВИЧ Ульяна 24.10.2009 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 15,36 б/р Савицкая Н.О.
51 469 НОСКО Милана 20.05.2009 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 15,40 б/р Савицкая Н.О.
52 472 ЮР Мария 06.07.2009 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 15,42 б/р Савицкая Н.О.
53 571 ЕЛИЗАРОВА Екатерина 02.12.2009 3юн Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 15,51 б/р Мещалкин Е.М.



Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория Команда Результат разр. Тренер(ы)

54 476 СОБОВАЯ Яна 01.12.2009 1ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 15,52 б/р Стройкова Н.В. 
55 464 РЕУКОВА Диана 10.07.2009 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 15,54 б/р Савицкая Н.О.
56 514 ШАЛДАЕВА Валерия 21.04.2010 3 юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 17,33 б/р Васильев И.С., Васильева Д.Р.

57 671 КОБАИДЗЕ Елизавета 20.02.2010 2 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 18,26 б/р Магер Ю.В.
58 465 ТЕРЕХОВА Вероника 13.08.2009 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 18,45 б/р Савицкая Н.О.
59 512 КОШКИНА Валерия 14.12.2010 3 юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 21,53 б/р Васильев И.С., Васильева Д.Р.

613 ДРЕЙДЕН София 30.01.2011 2юн Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Виленский Е.А.
614 БРОДСКАЯ Диана 14.05.2010 б/р Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Глушак П.Б.

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, Рк/
Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 



Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 14 мая 2022 г.

Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория Команда Результат Тренер(ы)

Юноши  (2007-2008 гг.р.) Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)

1 1396 ПОПОВ Владимир 30.06.2007 II Санкт-Петербург СШ №2 В/островского р. 9,24 II Трипутень С.В.

2 1426 ДЮЖЕВ Даниил 10.07.2007 II Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на 9,53 II Егоров С.И., Виленский Е.А.

3 1432 ТРУШТАЛЕВСКИЙ Степан 07.12.2007 II Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 10,00 II Глушак П.Б.

4 1364 ДЬЯКОНОВ Дмитрий 02.11.2007 2 Санкт-Петербург СШОР Невского района 10,14 III Стройкова Н.В.

5 1408 КИЗЮК Петр 11.01.2008 III Санкт-Петербург Олимпийские надежды 10,16 III Остапчук И.С., Кербис В.А.

6 1407 НИКОЛАЕВ Кирилл 17.11.2008 1 юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 10,32 III Остапчук И.С., Кербис В.А.

7 1452 МАКУШКИН Леонид 24.11.2008 1 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 10,43 III Тюрин И.А.

8 1390 КРАСНЯНСКИЙ Никита 26.03.2007 1ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 11,00 III Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

9 1420 РОДЫГИН Даниил 17.07.2007 3 Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 11,15 1 ю Мещалкин Е.М.

10 1397 РУМЯНЦЕВ Богдан 29.07.2007 1юн. Санкт-Петербург СШ №2 В/островского р. 11,16 1 ю Трипутень С.В.

11 1440 БУРНАЕВ Артём 18.04.2008 1ю Санкт-Петербург ЦФКиС Петродворцового р. 11,17 1 ю Цветкова И.В

12 1451 ЛЯЛЯКИН Дмитрий 22.04.2008 1 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 11,23 1 ю Тюрин И.А.

13 1423 АНТОНОВ Максим 11.06.2007 б/р Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 11,37 1 ю Мещалкин Е.М.

14 1368 РЕЗНИЧЕНКО Максим 05.10.2007 1юн Санкт-Петербург СШОР Невского района 11,42 1 ю Савицкая Н.О.

15 1387 АГАЛАРЯН Сергей 31.08.2008 III Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 11,46 б/р Межевич А.А.

16 1372 МАКАРОВ Степан 05.03.2008 2ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 11,47 б/р Савицкая Н.О.

17 1419 ЖДАНОВ Максим 20.07.2008 3 ю Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 11,47 б/р Мещалкин Е.М.

18 1363 ГОРБУНОВ Юрий 19.04.2007 1юн Санкт-Петербург СШОР Невского района 11,51 б/р Стройкова Н.В.

19 1366 АЛИБУТАСИ Амир 26.12.2008 2ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 11,54 б/р Стройкова Н.В.

20 1367 ГУРТОВОЙ Пётр 07.12.2007 2ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 12,06 б/р Ясюлянис ВФ-Велескевич ВП

21 1439 ГРИШИН Михаил 10.03.2007 2ю Санкт-Петербург ЦФКиС Петродворцового р. 12,08 б/р Цветкова И.В

22 1388 МИХАЙЛОВ Даниил 01.01.2007 1ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 12,13 б/р Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

23 1431 ЯМЩИКОВ Пётр 04.07.2007 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 12,30 б/р Виленский Е.А.

24 1410 ТОЛКАЧЕВ Егор 03.02.2007 2 юн Санкт-Петербург Олимпийские надежды 12,31 б/р Васильев И.С., Васильева Д.Р.

25 1427 ДЖАМБУЛОВ Амир 01.10.2007 3 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское село" 12,31 б/р Веселов А.А., Веселова А.Ю.

26 1391 ГОЕНКО Иван 10.12.2008 1ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 13,16 б/р Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

27 1370 ТРОФИМОВ Георгий 09.12.2008 2ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 13,35 б/р Савицкая Н.О.

28 1371 МАКАРОВ Семён 05.03.2008 2ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 14,00 б/р Савицкая Н.О.

29 1435 МАРЧЕНКО Ярослав 29.03.2007 1юн Санкт-Петербург СШОР "Лидер" 15,23 б/р Курчанова А.Н., Юдин П.Б.

30 1369 ПОЛЯКОВ Савелий 25.01.2008 2юн Санкт-Петербург СШОР Невского района 16,52 б/р Савицкая Н.О.

1433 СЫЛКИН Егор 12.04.2007 б/р Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Виленский Е.А.

1434 КУЛИКОВ Семен 01.01.2007 б/р Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Виленский Е.А.

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, Рк/
Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

СПБ ГАУ "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

ПЕРВЕНСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ (ВВЕРХ - ВНИЗ)
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК до 16 лет



Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория Команда Результат Тренер(ы)

Девушки  (2007-2008 гг.р.) Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)

1 1430 ЗДЕБЛОВСКАЯ Юлия 11.06.2008 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 9,56 II Глушак Н.М.

2 1413 БОРИСОВА Виктория 03.02.2007 3 Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 10,22 II Мещалкин Е.М.

3 1429 ВАХИТОВА Екатерина 19.11.2008 б/р Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 10,51 II Виленский Е.А.

4 1401 ПАНАРИНА Елизавета 10.05.2008 II Санкт-Петербург Олимпийские надежды 10,52 III Остапчук И.С., Кербис В.А.

5 1402 ПОРУБОВА Александра 09.12.2008 II Санкт-Петербург Олимпийские надежды 10,57 III Остапчук И.С., Кербис В.А.

6 1403 СИВУХИНА Любовь 06.05.2008 III Санкт-Петербург Олимпийские надежды 11,03 III Остапчук И.С., Кербис В.А.

7 1398 МОТЫЛЬ Дарья 09.07.2008 II Санкт-Петербург Олимпийские надежды 11,15 III Остапчук И.С., Кербис В.А.

8 1466 НИКОЛАЕВА Екатерина 10.09.2008 III Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 11,16 III Юдин П.Б.

9 1389 СОЛОДУНОВА Дарина 15.02.2007 III Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 11,25 1 ю Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

10 1405 ОЛЬНЕВА Александра 28.10.2008 II Санкт-Петербург Олимпийские надежды 11,57 1 ю Остапчук И.С., Кербис В.А.

11 1428 ГАЛЬКОВА Ксения 29.01.2007 б/р Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 12,02 1 ю Виленский Е.А.

12 1385 КОЛМОГОРОВА Анастасия 18.01.2008 III Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 12,14 1 ю Розов А.С.

13 1378 КОЛОМИЙЦЕВА Маргарита 11.11.2008 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 12,16 1 ю Савицкая Н.О.

14 1399 СЕРГИЕНКО Анастасия 12.02.2007 II Санкт-Петербург Олимпийские надежды 12,23 1 ю Остапчук И.С., Кербис В.А.

15 1461 ЛАРИНА Марьяна 23.12.2008 2 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 12,34 б/р Тюрин И.А.

16 1386 ВАСИЛЬЕВА Ксения 05.07.2007 1ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 12,37 б/р Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

17 1400 НЕРОБЕЕВА Анфиса 22.12.2008 III Санкт-Петербург Олимпийские надежды 12,47 б/р Остапчук И.С., Кербис В.А.

18 1414 ЛЕОНТЬЕВА Полина 24.09.2007 1 ю Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 12,48 б/р Мещалкин Е.М.

19 1392 КУПРЯШКИНА Анастасия 04.01.2008 1ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 13,17 б/р Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

20 1412 БЕЛЯЕВА Василиса 28.09.2008 2 Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 13,28 б/р Мещалкин Е.М.

21 1460 СИМОНОВА Варвара 29.01.2007 2 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 13,30 б/р Тюрин И.А.

22 1377 ЗАВЬЯЛОВА Дарья 04.12.2008 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 14,18 б/р Савицкая Н.О.

23 1382 ЛАУШКИНА Стефания 05.07.2007 1ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 14,18 б/р Ясюлянис В.Ф.- Велескевич 

24 1380 РЫЖКОВА Мария 03.07.2008 2 Санкт-Петербург СШОР Невского района 14,24 б/р Ясюлянис В.Ф.- Велескевич 

25 1381 КРАМАРЕВА Яна 25.07.2008 2ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 14,51 б/р Ясюлянис В.Ф.- Велескевич 

26 1394 БАШЛЫКОВА Ирина 04.11.2008 3ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 14,52 б/р Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

27 1409 САНГАЕВСКАЯ Арина 10.12.2007 II Санкт-Петербург Олимпийские надежды 14,55 б/р Васильев И.С., Васильева Д.Р.

28 1395 БЕЗРЯДИНА Виктория 17.06.2008 3ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 15,05 б/р Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

29 1376 КНЯЗЕВА София 16.01.2008 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 15,56 б/р Савицкая Н.О.

30 1418 ДАНИЛЕВИЧ Татьяна 12.07.2008 б/р Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 16,00 б/р Быков С.В.

31 1379 АБАТУРОВА Альбина 29.11.2008 1ю Санкт-Петербург СШОР Невского района 16,03 б/р Ясюлянис В.Ф.- Велескевич 

1375 САФАРОВА Екатерина 23.01.2007 3ю Санкт-Петербург СШОР Невского района DNF Ясюлянис В.Ф.- Велескевич 

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, Рк/
Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 



Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 14 мая 2022 г.

Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория  Результат разр. Тренер(ы)

Юноши  (2005-2006 гг.р.) Дистанция 3,5 км (+400 м, -400 м)

1 684 СОТНИКОВ Степан 28.10.2005 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 17,26 I Виленский Е.А.
2 683 ПЕТРОВ Арсений 27.12.2005 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 18,57 I Виленский Е.А.
3 689 КРОХМАЛЮК Валерний 07.05.2006 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 19,37 I Трипутень Д.С.
4 686 ДИДЕНКО Никита 29.12.2006 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 19,43 I Виленский Е.А.
5 673 МЕНЬШАКОВ Тимофей 21.01.2005 II Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 20,08 I Беликов Ю.Л.
6 680 ЕМЕЛЬЯНОВ Артем 30.10.2005 3 Санкт-Петербург СШОР Невского района 20,17 II Аввакуменкова Н.М.

7 592 ЗАБОРОВСКИЙ Александр 12.10.2005 2 Санкт-Петербург СШОР Невского района 20,43 II Стройкова Н.В.
8 678 ТРОФИМОВ Даниил 30.12.2005 1юн Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на 21,50 II Виленский Е.А.
9 690 ЕТГЕУТ Егор 20.06.2006 II Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 21,56 II Трипутень Д.С.

10 646 ИЛЬЕЧЕВ Максим 14.08.2005 II Санкт-Петербург СШ №2 В/островского р. 22,23 II Трипутень С.В.
11 687 ЦИКИН Кирилл 19.04.2005 II Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 22,37 II Глушак Н.М.
12 676 КРАПИВА Дмитрий 06.10.2006 III Санкт-Петербург СШОР № 1 Адмиралтейского р. 22,40 II Сафоновы Н.В., И.Н.

13 639 СЕНЬКОВСКИЙ Тимофей 03.11.2005 б/р Санкт-Петербург СШОР Невского района 22,43 б/р Ясюлянис ВФ-Велескевич ВП

14 132 АЗАРОВ Виктор 27.01.2006 1 юн Санкт-Петербург СШОР Пушкинского р-на 22,49 б/р Тюрин И.А.
15 677 ЗАЙВЫЙ Ростислав 27.11.2006 1юн. Санкт-Петербург СШОР № 1 Адмиралтейского р. 22,59 б/р Сафоновы Н.В., И.Н.

16 642 ИВАНОВ Илья 15.05.2005 II Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 23,14 б/р Межевич А.А.
17 692 МЯСНИКОВ Юрий 05.11.1968 1 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское село" 23,18 б/р самостоятельно
18 645 ЛОГАЧЕВ Алексей 29.03.2006 III Санкт-Петербург СШ №2 В/островского р. 23,35 б/р Трипутень С.В.
19 591 ЯНКИН Виталий 17.04.2005 2 Санкт-Петербург СШОР Невского района 23,40 б/р Савицкая Н.О.
20 648 ХОМУСЬКО Даниил 31.03.2005 III Санкт-Петербург СШ №2 В/островского р. 23,43 б/р Трипутень С.В.
21 599 СТРАКОЛИСТ Дмитрий 06.10.2006 1ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 23,56 б/р Лупик А.Г.
22 597 КАРГАНЯН Эдгар 20.03.2006 III Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 24,02 б/р Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н

23 644 МАСЛОВ Максим 16.12.2006 1ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 24,43 б/р Межевич А.А.
24 695 ВЛАДЫКА Никита 05.07.2006 III Санкт-Петербург Электросила 24,46 б/р Горшкова Е.Л.
25 641 ДЖИГУРДА Никита 22.07.2006 III Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 25,28 б/р Межевич А.А.
26 598 ОВЧИННИКОВ Алексей 12.07.2006 1ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 26,00 б/р Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н

27 36 РОШКА Александр 25.12.2005 III Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 26,01 б/р Розов А.С.
28 674 МАЛАНЬИН Михаил 14.07.2005 б/р Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского р. 26,22 б/р Быков С.В.
29 679 ИВАНОВ Артём 19.02.2005 II Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на 26,30 б/р Егоров С.И., Виленский Е.А.

30 643 СТРАКОЛИСТ Никита 06.10.2006 1ю Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 27,09 б/р Лупик А.Г.
31 694 КУКЛИКОВ  Владимир 08.05.2005 II Санкт-Петербург ЦФКиС Петродворцового р. 29,10 б/р Цветкова И.В

696 ГУЛЯЕВ Владислав 05.05.2006 III Санкт-Петербург Электросила DNF Горшкова Е.Л.
688 ПЕТРИКОВ Данила 05.10.2006 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Глушак П.Б.
691 МИХАЙЛОВ Никита 04.05.2005 II Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Трипутень Д.С.
693 БОЧМАНОВ Илья 03.11.2006 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Виленский Е.А.

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, Рк/
Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК до 18 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
V этап Гран-при России

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

СПБ ГАУ "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
КОМИТЕТ ГОРНОГО БЕГА ВФЛА

ПЕРВЕНСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ (ВВЕРХ - ВНИЗ)



Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория  Результат разр. Тренер(ы)

Девушки  (2005-2006 гг.р.) Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)

1 119 ГОЛУБКОВА Александра 30.11.2005 1 Санкт-Петербург СШОР Невского района 9,17 I Аввакуменкова Н.М.

2 123 ЗЕЛИНА Елизавета 13.07.2006 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 9,30 I Глушак П.Б.
3 124 ТОНКОВСКАЯ Анастасия 28.02.2005 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 9,51 I Глушак П.Б.
4 120 МАТВЕЕНКОВА Дарья 08.02.2006 3 Санкт-Петербург СШОР Невского района 10,39 I Аввакуменкова Н.М.

5 131 ПСХАЦИЕВА Мария 27.05.2005 II Санкт-Петербург СШ №2 В/островского р. 10,40 I Панфилова Е.Ф.
6 127 АРТЕБЯКИНА Анастасия 15.11.2006 II Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 11,17 II Картушин С.П.
7 108 АРИСТОВА Кристина 17.05.2006 III Санкт-Петербург СШОР № 1 Адмиралтейского р. 11,27 II Сафоновы Н.В., И.Н.

8 128 ДЗЮРОВА Анастасия 11.08.2005 II Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 11,59 II Картушин С.П.
9 102 СЕЛИВАНОВА Анна 03.10.2006 III Санкт-Петербург Олимпийские надежды 11,59 II Остапчук И.С., Кербис В.А.

10 126 ПАНИНА София 11.07.2005 II Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 12,03 II Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

11 56 МАТЮСЕВИЧ Полина 08.01.2006 III Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 12,09 II Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

12 122 БАСОВА Вера 10.03.2005 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 12,17 II Виленский Е.А.
13 121 ВОЛОБУЕВА Александра 16.07.2005 б/р Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 12,20 б/р Виленский Е.А.
14 129 КАШТАНОВА Карина 22.04.2006 III Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 12,32 б/р Картушин С.П.
15 107 ЕВТУШЕНКО Мария 11.03.2005 II Санкт-Петербург СШОР № 1 Адмиралтейского р. 12,43 б/р Сафоновы Н.В., И.Н.

16 41 ПЕТРУХ Анастасия 15.03.2006 III Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 13,17 б/р Выволокин Е.А.,Шадрина М.Н.

17 117 ПУХОВА Ксения 18.07.2006 II Санкт-Петербург СШОР "Лидер" 13,35 б/р Курчанова А.Н.
18 130 ВИКТОРОВА Виктория 24.04.2006 II Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 13,38 б/р Межевич А.А.
19 106 ПОПОВА Алена 06.09.2005 II Санкт-Петербург СШОР № 1 Адмиралтейского р. 13,39 б/р Сафоновы Н.В., И.Н.

20 111 ШАШЕЛЕВА Вероника 10.11.2005 II Санкт-Петербург СШОР "Лидер" 13,43 б/р Курчанова А.Н.
21 118 ЛЕСНИКОВА Арина 08.11.2006 1юн Санкт-Петербург СШОР "Лидер" 14,36 б/р Курчанова А.Н.
22 16 ХАН Любовь 19.11.2006 3 Санкт-Петербург СШОР Невского района 16,17 б/р Савицкая Н.О.
23 34 НЕФЕДОВА Анастасия 23.04.2005 III Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 19,52 б/р Межевич А.А.

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, Рк/
Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 



Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 14 мая 2022 г.

Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория Команда Результат разр. Тренер(ы)

Юниоры  до 20 лет (2003-2004 гг.р.) Дистанция 6,9 км (+800 м, -800 м)
1 629 ГЛАДКОВ Даниил 04.03.2003 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 38,48 - Виленский Е.А.
2 658 МЯСНИКОВ Михаил 02.02.2004 2 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское село" 39,29 - Мясников Ю.М., Веселов А.А.

3 630 ИЛЬИН Владимир 02.02.2004 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 41,45 - Виленский Е.А.
4 589 СУЗИ Артем 08.11.2003 II Санкт-Петербург СШ №2 В/островского р. 42,19 - Трипутень С.В.
5 657 КРАСИЛЬНИКОВ Матвей 23.01.2003 2 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское село" 42,50 - Мясников Ю.М., Веселов А.А.

6 656 ЭРТМАН Николай 26.04.2003 III Санкт-Петербург СШОР "Лидер" 42,57 - Симагин Г.К.
7 634 РОДИОНОВ Денис 23.07.2003 б/р Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 44,01 - Лупик А.Г.
8 628 СЕРКОВ Илья 25.09.2004 II Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 47,25 - Виленский Е.А.
9 631 КАПУСТИНСКИЙ Ян 17.04.2003 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 53,35 - Виленский Е.А.

601 ЧИСТЯКОВ Макар 18.10.2004 I Санкт-Петербург СШОР № 1 Адмиралтейского р. DNF Сафоновы Н.В., И.Н.

660 АСЕЕВ Дмитрий 25.01.2004 I Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на DNF Егоров С.И., Виленский Е.А.

632 МАКЕЙЧИК Яков 14.07.2004 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNF Колопотина С.В.
633 МАКЕЙЧИК Артем 14.07.2004 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNF Колопотина С.В.
655 ГИЛКА Артём 20.11.2003 б/р Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на DNS Виленский Е.А.

Юниорки до 20 лет  (2003-2004 гг.р.) Дистанция 3,5 км (+400 м, -400 м)
1 625 ЭСМАН Софья 07.09.2004 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 23,20 - Бежан Н.Ф.
2 587 ВОРОНИНА Валерия 05.05.2003 I Санкт-Петербург СШ Красногвардейского района 24,53 - Картушин С.П.
3 602 МЕО Алиса 02.12.2003 I Санкт-Петербург СШОР № 1 Адмиралтейского р. 25,39 - Сафоновы Н.В., И.Н.

4 590 ИВАНОВА Екатерина 02.05.2004 I Санкт-Петербург Олимпийские надежды 26,17 - Остапчук И.С., Кербис В.А.

5 600 КУЗНЕЦОВА Виктория 03.12.2004 II Санкт-Петербург Олимпийские надежды 28,40 - Радух А.О.
5 623 БУРАКОВА Софья 03.10.03 б/р Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 26,39 - Виленский Е.А.
6 585 ЩЕДРИНА Александра 03.06.2004 3 Санкт-Петербург СШОР Невского района 29,36 - Савицкая Н.О.
7 603 ЗАЙВАЯ Алина 26.02.2004 I Санкт-Петербург СШОР № 1 Адмиралтейского р. 30,16 - Сафоновы Н.В., И.Н.

8 626 ИДМАН Анастасия 29.04.2003 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 34,58 - Виленский Е.А.
586 КО Виктория 20.03.2003 1 Санкт-Петербург СШОР Невского района DNF Ясюлянис В.Ф.- Велескевич 

627 ИВАНОВА Валерия 08.06.2004 II Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNF Глушак Н.М.
624 ГОВОРОВА Таисия 25.12.2004 II Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Колопотина С.В.

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, Рк/
Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
V этап Гран-при России

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

СПБ ГАУ "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
КОМИТЕТ ГОРНОГО БЕГА ВФЛА

ПЕРВЕНСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ (ВВЕРХ - ВНИЗ)



Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 14 мая 2022 г.
Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория Команда Результат разр. Тренер(ы)

Юниоры до 23 лет  (2000-2002 гг.р.) Дистанция 12 км  (+1400 м, -1400 м)
1 92 ПЕСЕЦКИЙ Кирилл 27.06.2002 б/р Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 1:10,25 - Лупик А.Г.
2 86 БОРОВСКИЙ Вячеслав 19.05.2002 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 1:12,38 - Глушак П.Б.
3 35 КОРЕПИН Антон 11.04.2002 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 1:12,52 - Виленский Е.А.
4 98 ОСМАНОВ Агил 07.07.2001 1 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское Село" 1:13,40 - Садовников В.В.
5 66 ВОРОНОВ Игорь 25.12.2002 I Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на 1:13,49 - Егоров С.И., Виленский Е.А.

6 68 ТУПИЦИН Даниил 05.04.2000 б/р Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на 1:22,23 - Виленский Е.А.
7 90 СТАСЮК Анатолий 21.07.2002 б/р Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 1:22,54 - Лупик А.Г.
8 87 ШУБЕЛ Андрей 28.08.2002 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 1:26,14 - Бежан Н.Ф.
9 84 ВОЛКОВ Семён 15.06.2000 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 1:26,37 - Виленский Е.А.

10 74 КОРОЛЕВ Игорь 01.08.2002 2 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское село" 1:28,05 - Мясников Ю.М.
11 67 ЗМИЕВСКИЙ Александр 20.06.2000 б/р Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на 1:32,55 - Виленский Е.А.
12 69 БАРБАШИН Дмитрий 12.08.2002 б/р Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на 1:40,13 - Виленский Е.А.

38 БАРАУСОВ Денис 01.05.2000 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNF Виленский Е.А.
85 ЮРЧЕНКО Владислав 24.05.2001 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNF Виленский Е.А.
88 ЛЕВИНСКИЙ Никита 28.01.2001 КМС Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNF Сафоновы Н.В.,И.Н.
89 САДДУЛАЕВ Фаррух 29.04.2002 II Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Синютина Е.И.,Глазунова Я.В.

91 БЕРДНИКОВ Данила 23.01.2002 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Лупик А.Г.

Юниорки до 23 лет  (2000-2002 гг.р.) Дистанция 6,9 км (+800 м, -800 м)
1 76 ИЛЬИНА Анна 28.02.2001 КМС Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 40,51 - Виленский Е.А.
2 78 АБРАМОВА Елизавета 25.12.2002 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 42,59 - Виленский Е.А.
3 79 БОБОХИНА Анастасия 06.12.2001 II Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 48,25 - Глушак П.Б.
4 77 ЧУДАКОВА Вера 26.05.2001 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 51,49 - Виленский Е.А.
5 73 ЕРГИНА Ангелина 27.08.2000 2 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское село" 58,57 - Мясников Ю.М., Веселов А.А.

6 71 ЦИРУЛЬНИКОВА Ксения 06.02.2000 2 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское село" 1:00,19 Мясников Ю.М., Веселов А.А.

75 БАСКОВА Маргарита 20.04.2002 2 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское село" DNF Мясников Ю.М., Веселов А.А.

72 ВАСИЛЬЕВА Ксения 31.08.2002 2 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское село" DNF Мясников Ю.М., Веселов А.А.

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, Рк/
Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

СРЕДИ ЮНИОРОВ до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

СПБ ГАУ "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
КОМИТЕТ ГОРНОГО БЕГА ВФЛА

ПЕРВЕНСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ (ВВЕРХ - ВНИЗ)



Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 14 мая 2022 г.

Место
Место 
молод

№уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория Команда Результат разр. Тренер(ы)

Мужчины  Дистанция 12 км  (+1400 м, -1400 м)
1 - 210 ЕЛИЗАРОВ Даниил 28.10.1992 б/р Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:08,51 I Вокуева Жанна
2 1 92 ПЕСЕЦКИЙ Кирилл 27.06.2002 б/р Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 1:10,25 I Лупик А.Г.
3 - 207 СЕРОВ Алексей 08.11.1988 б/р Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:10,55 I Вокуева Жанна
4 2 86 БОРОВСКИЙ Вячеслав 19.05.2002 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 1:12,38 I Глушак П.Б.
5 3 35 КОРЕПИН Антон 11.04.2002 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 1:12,52 I Виленский Е.А.
6 4 98 ОСМАНОВ Агил 07.07.2001 1 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское Село" 1:13,40 I Садовников В.В.
7 5 66 ВОРОНОВ Игорь 25.12.2002 I Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на 1:13,49 I Егоров С.И., Виленский Е.А.

8 - 226 ГУЩИН Вячеслав 06.12.1999 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 1:18,27 I Виленский Е.А.
9 - 205 ЖУКОВ Дмитрий 08.06.1986 КМС Санкт-Петербург Double Club 1:18,37 I Двоскин А.

10 6 68 ТУПИЦИН Даниил 05.04.2000 б/р Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на 1:22,23 I Виленский Е.А.
11 7 90 СТАСЮК Анатолий 21.07.2002 б/р Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 1:22,54 I Лупик А.Г.
12 - 227 КОРОБКОВ Владимир 02.11.1982 б/р Санкт-Петербург KorobkovPomorTeam 1:24,15 I Дианов А.Е.
13 - 208 ГРИНЕВИЧ Вадим 26.05.1989 б/р Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:24,33 б/р Вокуева Жанна
14 8 87 ШУБЕЛ Андрей 28.08.2002 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 1:26,14 б/р Бежан Н.Ф.
15 9 84 ВОЛКОВ Семён 15.06.2000 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 1:26,37 б/р Виленский Е.А.
16 10 74 КОРОЛЕВ Игорь 01.08.2002 2 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское село" 1:28,05 б/р Мясников Ю.М., Веселов А.А.

17 - 211 ХАМЕТШИН Альберт 30.07.1991 б/р Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:28,17 б/р Вокуева Жанна
18 - 209 ПАУТОВ Дмитрий 27.08.1991 б/р Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:30,23 б/р Вокуева Жанна
19 11 67 ЗМИЕВСКИЙ Александр 20.06.2000 б/р Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на 1:32,55 б/р Виленский Е.А.
20 12 69 БАРБАШИН Дмитрий 12.08.2002 б/р Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на 1:40,13 б/р Виленский Е.А.

38 БАРАУСОВ Денис 01.05.2000 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNF Виленский Е.А.
225 ГУЩИН Вячеслав 21.01.1999 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNF Виленский Е.А.
85 ЮРЧЕНКО Владислав 24.05.2001 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNF Виленский Е.А.
88 ЛЕВИНСКИЙ Никита 28.01.2001 КМС Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNF Сафоновы Н.В.,И.Н.

223 ГАПОНОВ Алексей 24.10.1985 КМС Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNF Виленский Е.А.
215 САЛАСЕНКОВ Иван 17.02.1995 б/р Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на DNS Виленский Е.А.
222 ГОДЛЕВСКИЙ Евгений 16.07.1997 КМС Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Виленский Е.А.
224 САФОНОВ Никита 05.06.1999 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Виленский Е.А.
89 САДДУЛАЕВ Фаррух 29.04.2002 II Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Синютина Е.И.,Глазунова Я.В.

91 БЕРДНИКОВ Данила 23.01.2002 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Лупик А.Г.

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, Рк/
Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

(ВВЕРХ - ВНИЗ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
V этап Гран-при России

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

СПБ ГАУ "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
КОМИТЕТ ГОРНОГО БЕГА ВФЛА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ



Женщины Дистанция 6,9 км (+800 м, -800 м)
1 1 76 ИЛЬИНА Анна 28.02.2001 КМС Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 40,51 I Виленский Е.А.
2 2 78 АБРАМОВА Елизавета 25.12.2002 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 42,59 I Виленский Е.А.
3 - 217 КОНДРАШОВА Наталья 14.11.1997 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 44,01 I Бабчин О.И.
4 - 216 ПУЛЬКИНА Анастасия 04.02.1993 МС Санкт-Петербург СШОР №2 Московского р. 47,42 I Лотова Э.В.
5 3 79 БОБОХИНА Анастасия 06.12.2001 II Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 48,25 I Глушак П.Б.
6 4 77 ЧУДАКОВА Вера 26.05.2001 III Санкт-Петербург СШОР Академия л/а 51,49 I Виленский Е.А.
7 - 204 СЕРЯНОВА Анна 05.04.1983 - Санкт-Петербург Dикие 53,44 I самостоятельно
8 5 73 ЕРГИНА Ангелина 27.08.2000 2 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское село" 58,57 I Мясников Ю.М., Веселов А.А.

9 6 71 ЦИРУЛЬНИКОВА Ксения 06.02.2000 2 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское село" 1.00,19 I Мясников Ю.М., Веселов А.А.

72 ВАСИЛЬЕВА Ксения 31.08.2002 2 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское село" DNF Мясников Ю.М., Веселов А.А.

75 БАСКОВА Маргарита 20.04.2002 2 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское село" DNF Мясников Ю.М., Веселов А.А.

206 ВОКУЕВА Жанна 14.01.1987 мсмк Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM DNF Вокуева Жанна
219 КОНСТАНТИНОВА Екатерина 16.01.1998 КМС Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Виленский Е.А.
220 БЕЛАШОВА Елизавета 09.02.1999 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Виленский Е.А.
622 ЛЕШУКОВА Светлана 28.08.2003 I Санкт-Петербург СШОР Академия л/а DNS Лупик А.Г.

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, Рк/
Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 



Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 14 мая 2022 г.
Место №уч Фамилия Имя Дата рожд. Разр Территория Команда Результат Тренер(ы)

Мужчины (М - 35)   Дистанция 6,9 км (+800 м, -800 м)
1 653 ПЕТРОВ Константин 25.03.1986 б/р Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 51,16 Вокуева Жанна
2 203 ПОСПЕЛОВ Игорь 20.11.1984 - Санкт-Петербург Dикие 1:02,25 самостоятельно
3 650 ЛИПАТОВ Олег 29.03.1987 б/р Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 1:06,25 Вокуева Жанна

Мужчины (М - 40)   Дистанция 6,9 км (+800 м, -800 м)
1 654 МАЛИН Сергей 26.01.1980 б/р Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 51,09 Вокуева Жанна
2 652 КВАЧЕВ Артем 22.04.1982 б/р Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 59,12 Вокуева Жанна

Мужчины (М - 45)   Дистанция 6,9 км (+800 м, -800 м)
1 640 БРОСТИТОВ Илья 12.11.1975 б/р Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 52,20 Вокуева Жанна

638 КУЗНЕЦОВ Дмитрий 21.08.1977 б/р Санкт-Петербург СК ВЕРШИНА DNS Мазко В.

Мужчины (М - 50)   Дистанция 3,5 км (+400 м, -400 м)
1 692 МЯСНИКОВ Юрий 05.11.1968 1 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ "Царское село" 23,18 самостоятельно

Мужчины (М - 60)   Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)

1 604 КОЖИН Петр 10.05.1961 - Санкт-Петербург Санкт-Петербург 13,22 самостоятельно

Мужчины (М - 65+)   Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)

1 605 ТИХОНОВ Леонид 26.03.1956 мсмк Санкт-Петербург Электросила 10,48 самостоятельно

2 607 ЗАЙЦЕВ Николай 30.06.1957 б/р Санкт-Петербург Электросила 13,50 самостоятельно

Женщины (Ж - 35)   Дистанция 3,5 км (+400 м, -400 м)

1 636 ЛИПАТОВА Наталья 30.11.1986 б/р Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 42,09 Вокуева Жанна

Женщины (Ж - 40)   Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)
1 1425 НАПАЛКОВА Анна 12.06.1981 б/р Санкт-Петербург КЛБ "Адмиралтеец" 12,53 самостоятельно
2 1437 МАКАРОВА Вероника 23.08.1982 б/р Санкт-Петербург Электросила 13,23 самостоятельно

Женщины (Ж - 45)   Дистанция 1,8 км (+200 м, -200 м)
1 1438 ЖДАНОВА Валентина 03.11.1977 б/р Санкт-Петербург КЛБ "Адмиралтеец" 12,29 самостоятельно

Главный судья соревнований Холодов И.П.  /СПб, Рк/
Главный секретарь соревнований Алексеева О.К.  /СПб, ССВк/ 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
V этап Гран-при России среди ветеранов

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

СПБ ГАУ "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
КОМИТЕТ ГОРНОГО БЕГА ВФЛА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ (МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ)
(ВВЕРХ - ВНИЗ) 


